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Samarbetsavtal gällande reklam mellan Norrtälje kommun och 
Rospiggarna Speedway 
Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår: 
1.      Kommunstyrelsen beslutar uppdra åt näringsliv- och etableringsavdelningen att teckna 
samarbetsavtal med Rospiggarna Sportklubb enligt bilaga 1. 
2.      Godkänna samarbetsavtal mellan Rospiggarna sportklubb och Norrtälje kommun. 
3.      Bevilja 300 000 kronor årligen enligt samarbetsavtal under en period på tre år, 2023–2025. 
4.      Finansiering sker inom ram av näringslivs- och etableringsavdelningens budget. 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar för egen del att uppdra åt kommunstyrelsekontoret att göra 
redaktionella ändringar i tjänsteutlåtandet.  
 
Sammanfattning av ärendet 
Norrtälje kommun har under flertal år, haft möjlighet att mot ersättning använda sig av Rospiggarnas 
speedwayarena i Hallstavik för marknadsföringsinsatser. För att tydliggöra omfattningen och andra 
detaljer kring reklam och övriga marknadsföringsinsatser har ett avtal utformats som även inbegriper 
överenskommelser kring formulerade uppdrag, till exempel aktiviteter som främjar barn och 
ungdomar. I upprättat avtal finns även en klausul om att kommunen och Rospiggarna gemensamt 
ska arbeta för att stärka näringslivet i Hallstavik. 
  
Parterna har varit överens om att detta samarbete ska ha en långsiktig inriktning. Avtalstiden är nu 
satt till tre år, 2023–2025. 
  
Nu föreslås ett nytt avtal med Rospiggarna Speedway för år 2023–2025, förslag till avtal enligt bilaga 
1. Inom avtalet anges hur mottagaren av sponsring kommer exponera Norrtälje kommun i sin 
marknadsföring och vice versa. Förutom detta tar avtalet hänsyn till hur mottagande part ska främja 
ungdomsverksamhet. 
  
Samarbetet med Rospiggarna sportklubb syftar till att stärka varumärket Norrtälje kommun och i 
synnerhet Hallstavik. Detta genom aktiviteter som gör kommunen mer eftertraktad, se bilaga 1. 
 
Beslutsunderlag 
 
Tjänsteutlåtande avseende sponsoravtal gällande reklam mellan Norrtälje kommun och Rospiggarna 
Speedway 

Beslutande sammanträde 
Yrkanden 
Andrea Kronvall (SD) yrkar på redaktionella ändringar i tjänsteutlåtandet.  
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Beslutsgång 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag med Andrea Kronvalls (SD) yrkande om 
redaktionella ändringar, och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med 
förslaget. 
 
  
Beslutet ska skickas till  
Ordförande Rospiggarna Sportklubb 
Sportchef Rospiggarna Sportklubb 
Ekonomiavdelningen 
Handläggare 
Näringslivs- och etableringschef 
Paragrafen är justerad 
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